
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO '/1ol, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo ERNANI CATALDO JÚNIOR, Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.861, CPF nO 539.591.081-68J como Executor do contrato
abaixo especificado, e a servidora efetiva VERA LUCIA LIMA DE AQUINO,
Técnico Legislativo, matrícula nO 12.799, CPF nO 494.468.941-15, como Executor
Substituto, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: AUDIO MERCANTIL LTDA. 265/09 006/09

Objeto: Fornecimento de dois gravadores digitais de
voz e um sistema de som portátil.

Brasília 1/ de agosto de 2009.

~
De~ RDO PRUDENTE

residente


